受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國111年2月15日
發文字號：臺教國署學字第1110017251號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：檢送本署委託國立嘉義大學辦理「110學年度食育教案設計

研習工作坊」，請協助轉知國民小學相關人員踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依本署「我國小學食育課程發展與教學設計之推動」計畫及

國立嘉義大學111年2月9日嘉大教育字第1119000538號函辦

理。

二、旨揭工作坊重點如下：

(一)時間：111年3月2日（星期三）下午1時30分至5時。

(二)地點：國立嘉義大學林森校區實輔室大樓一樓F101視聽教

室（嘉義市東區林森東路151號）。

三、研習對象：各公私立國民小學校長、主任、教師或實習教師

及學食育推動相關人員（如：學校營養師、學校午餐執行秘

書等）。

四、報名方式：即日起至111年2月25日（星期五）止，請教師自

行至全國教師在職進修網報名（課程代碼：3354910）或填

寫網路表單報名：https://www.surveycake.com/s/DNzNY。

五、如有疑問請洽本計畫工作團隊李先生，電話：05-2263411 #

1803；信箱：foodeducation20202022@gmail.com。

六、檢送「110學年度食育教案設計研習工作坊」相關資料1份。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23325189
聯絡人：湯子嫺
電 話：04-37061353

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立國民小學
副本：國立嘉義大學、本署學安組

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁